## VIDE GRENIER LONS BASKET

## **DIMANCHE 16/03/2025**

Salle Gérard Forgues (avenue de Pau - 64140 LONS)

Ouvert au public de 9h à 17h00 Accueil des exposants à partir de 7h30

- 1 La pré-réservation se fait par téléphone au 07 69 80 95 16 On fait au mieux pour répondre entre 18h et 21h Merci
- Dossier téléchargeable sur le site Lons Basket : <a href="https://lonsbasket.fr/videgrenier/">https://lonsbasket.fr/videgrenier/</a>

## Pièces OBLIGATOIRES à joindre à l'inscription :

- Le règlement et le bulletin d'inscription remplis et signés
- L'attestation sur l'honneur remplie et signée
- Photocopie de la carte d'identité (recto-verso) en cours de validité.
- Règlement : Lien Helloasso (<a href="https://urls.fr/JCPr-L">https://urls.fr/JCPr-L</a>)

ou Chèque (ordre Lons Basket) ou Espèces (dans une enveloppe).

A renvoyer par mail : <a href="mailto:secretariat@lonsbasket.fr">secretariat@lonsbasket.fr</a> (objet : vide grenier)

Ou par courrier Lons Basket - Complexe Sportif - Avenue du Moulin 64140 LONS

Les inscriptions doivent se faire avant le 10/03/2025

Votre inscription sera validée dès la réception du paiement et des documents obligatoires.

Merci d'avance pour votre inscription, Lons Basket